prorrogado automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

CLÁUSULA NONA — DOS PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO jelelleelleeele~ 

9.1. A Contratante pagará a Contratada, o valor MENSAL estimado R$ 11.978,90 (ONZE MIL NOVECENTOS E 
SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS), totalizando o valor estimado de R$ 143.746,80 (CENTO 
E QUARENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS E OITENTA CENTAVOS) pela entrega 
total do objeto contratado de que se trata a Cláusula Terceira deste contrato, conforme tabela abaixo. 

LOTE ITEM DISCRIMINAÇÃO _ — - QI:A NT UNID MF.SES 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

NIENSA jtv 
VALOR TOTAL 

01 

1 II 1 Ponto de Internet IP Dedicado 600MB 600 (MB) MB 12 R$ 1.080,00 RS 1.080,00 RS 12.960,00

[...]

digital de secretarias especificas. 

12 UND 12 RS 199,90 RS 1.393.00 RS 16.716,00 

8 - 
2 Linhas Especiais com PABX e 6 ramais (3 
para cada linha): 
• 1 Linha 0800 para atendimento ao público 

2 UND 12 R$ 499,90 RS 999,80 R$ 11.997,60 

VALOR TOTAL ESTIMADO RS 137.073,60 

CENTO E TRINTA E SETE MIL E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

lillir PONTOS DE INTERNET- 

----, ~~912~~-_ , 

N Local Item Contratado 
.41L.• 

QUANTI 

600 (MB) 

Valor Unitário 

R$ 1.080,00 Centro Administrativo Ponto de Internet IP Dedicado 600MB ITEM 1 

2. Prefeitura Municipal de Bayeux Ponto de Internet IP Dedicado 500MB ITEM 4 500 (MB) RS 900,00